ob profundam antiquitatem legiti* 

me nofei origo non poteft.

PROFECTVS MILITARIA

Icut caelum voluitur inter duos 

polos, ar^icum fcilicet &antar- 
fticum: ka profedtus militaris 

inter dbo confumitur, intervincere 
& mort Plato cum Antifthenem 
audiffet in diatribalongamoratione 

habentem dixit: I^tioyas quod dicendi triodm non efiptnes dicenteniy fid penes 

audientem. Itadicendum de profedu militari, proficitomnis miles, non 
qui diuerat in caftris, non qui ornate & fumptuofe feruiuit Patricjed quii 
bellicongreffu hoftis faciem audafter c61pexit,audacius inuafit^audaci son 

5 uuv*u»*av a r fubm0*
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fubmouit. Qui acie delegatus retulit in pećtorę figna fortitudinis & auda- 
cie,non in dorfo & corporis podremo, nam licet vndiq; inuidit hoftisaduer- 
lirium, vt plurimum tamen bellicod viri, quiaperte & non fraude vincere 
defiderant,m faciem pugnant & nib fugientes in dorfo vulnerant. Nec mo- 
uet virum fortitudini & gloria; deditum, quod ad terminos afperos gloria: 
fplendor reftringatur illius ^nimirum advincere, quod fanguinem nedum iu- 
dorem exprimit, & admori, quod horrendum natura: eft; quiabonos viros 
& optimosciues non librare vitam longam, fed claram & illuftrem. Quo
circa decantatur ad militarem progreffum Dercyllide Lacedemonij dićłum. 
Cum enim Pyrhus exercitum validum duceret in Lacedemonios & multa 
minitaflet, DercyUidas vnus ex fenioribus exurgens in concione dixit: Si 
Deus c/7quiminatur, non timeamus, nihil enim iniufle animus : fin homo, norit 
quodviris minetur.Arma nobilitatis prelentia cui primum conceffa fueiunt, 

exprimunt virum nedum pećtorę & animo fortetn, led etiam in maximum 
progrelTum militarem afpiratem,cut nee triors afpcra>ncc vita major ipla glo
ria fuerat. Igitur illud Senecepradicare militibus conuenit -. Yauore carent 

auinihil comile funt, at panam temper oboculos -verfariputant, quipeccauerunt. 
% LINE AiAMILU ZLOTOGOLENCZYK.

^Łotogolenczyk a quo originem armorum Damilia fecepit , ex hac erat Bo- 
^gnafeu Benigna S Stanislas Martyr*. Epifi.. Grac, parens, vt adnotabat Ca- 

thalogus fub Anno 107V Sutentoslaus Zloiogolenezykjub Lefio Albo, quern 
mijerat ad Ordines legatum dum eleflus fuifiet in frincipem Regni dicendo; 
Non denego dominium quad me conting it , fed conditionem oblatam retrace, 
vt optimum (eruum ^ Senatorem Reipub. congruum defiram, malo conten- 
tus effe minori dominio, quam amitterefidumfibt charum g confiliarium. Hec 
Cromer: lib: 7. Fuerant enim tune graues difiordia inter Nicolaum Palat. 
Grac, armorum Lis, ^ inter Gouorcum Palat.Sendomir. armdrum Rawicz.